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Destekler :  12.300 12.200 12.100 

Dirençler :   12.500 12.650 12.650 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Aralık vadeli 
kontratı, açılışın ardından gün içinde yatay bir bantta hareket ederken 
günü %0,03 düşüşle 43,2750 seviyesinden tamamladı. Teknik 
görünümde, uzun süredir devam eden satış trendinin korunması halinde 
geri çekilmenin 43,25 ve 43,20 destek seviyelerine doğru devam etmesi 
beklenebilir. Buna karşılık, olası tepki alımlarında 43,30 seviyesinin 
aşılması durumunda yükselişin 43,35 direnç seviyesine doğru sürmesi 
beklenebilir. Kısa vadede 43,20 bölgesine olası geri çekilmeler alım 
fırsatı; 43,35 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı 
fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının güne satıcılı bir 
görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  43,2000 43,1000 43,0000 

Dirençler :   43,4000 43,5000 43,6000 

Güne Bakış 
 

Güne pozitif başlayan BİST 100 Endeksi, devamında dalgalı bir seyir izledi ve 
%0,36 yükseliş kaydederek günü 11.233,66 puan seviyesinden tamamladı. 
TCMB, yılın son Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini beklentilere 
paralel 150 baz puan indirimle %38 seviyesine çekti. Gerçekleşen faiz 
indiriminin boyutu beklentilere paralel olmakla birlikte, borsanın reaksiyonuna 
bakıldığında sektörel endekslerde Sınai Endeksi günü %0,85 yükseliş ile 
tamamlarken, Bankacılık Endeksi %0,40 değer kaybıyla negatif ayrıştı. 
Madencilik Endeksi %4,08 değer kazancıyla en çok pozitif ayrışan endeks 
olurken, Tekstil Deri Endeksi %1,64 değer kaybıyla en çok negatif ayrışan 
endeks oldu. 5. Finansın Geleceği Zirvesi’nde konuşan Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, ocak ayı enflasyonunun 3 Şubat 2026’da 
açıklanmasıyla birlikte Türkiye’nin büyük olasılıkla enflasyonda %20’li 
seviyeleri göreceğini ifade etti. TCMB tarafından her hafta Perşembe günü 
yayımlanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre 12 Aralık 2025 ile biten 
haftada yurtdışı yerleşikler fiyat ve kur etkisinden arındırılmış olarak hisse 
senedinde 154,3 milyon dolar net alış gerçekleştirdi. DİBS tarafında ise haftalık 
kesin alım-satım işlemlerine göre (repo hariç) yabancılar Tahvil’de haftalık 23,7 
milyon dolar net satış gerçekleştirdi. Küresel tarafta Asya borsaları günü 
negatif tamamlarken, Avrupa borsalarında pozitif kapanışlar izlendi. ABD 
borsaları da Nasdaq Endeksi haricinde yükselişe devam etti. Dow Jones 
Endeksi %1,34 yükseliş kaydederken, S&P 500 endeksi %0,21 yükseliş 
kaydetti. Nasdaq Endeksi ise Oracle Corp.’un yapay zeka veri merkezi 
harcamalarının bir göstergesi olan sermaye harcamalarının 8,5 milyar dolardan 
son çeyrekte 12 milyar dolara çıktığını açıklamasının ardından Oracle 
hisselerinde yaşanan sert kayıpların etkisi ile %0,25 düşüş kaydederek negatif 
ayrıştı. Bu sabah Asya borsalarında pozitif fiyatlamalar hakim. Vadeli 
endekslerde ise ABD vadelileri yataya yakın fiyatlanırken, Avrupa vadelileri 
pozitif fiyatlanıyor. Günün makroekonomik veri ajandasında  yurt içinde 
TCMB'nin aralık ayı piyasa katılımcıları anketi ve ekim ayına ilişkin ödemeler 
dengesi istatistikleri takip edilecek. Piyasa beklentisi cari dengesinin 200 
milyon USD fazla vereceği yönünde oluştu. Şeker Yatırım olarak 375 milyon 
USD cari fazla beklentimiz bulunuyor. Ayrıca, Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
2026 yılında geçerli olacak asgari ücret rakamının belirlenmesi için ilk 
toplantısını bugün gerçekleştirecek. Yurt dışında ise İngiltere sanayi üretimi, 
İngiltere dış ticaret dengesi ve Almanya TÜFE verileri takip edilecek. BİST 100 
endeksinin haftanın son işlem gününe pozitif başlamasını, sonrasında ise 
dalgalı bir seyir izlemesini beklemekteyiz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan VİOP-30 Aralık vadeli kontratı, 
gün içerisinde dalgalı bir görünüm sergilerken kapanışa doğru gelen bir miktar 
alımla birlikte günü %0,12 artışla 12.397 (uzlaşma) seviyesinden tamamladı. 
Kontrat, akşam seansında ise %0,29 oranında değer kazandı. Teknik 
görünümde, 12.300 seviyesinin üzerinde güçlenme çabası içerisinde olan 
kontratta olası alıcılı seyirde yükselişin 12.500 ve 12.650 direnç seviyelerine 
doğru ivme kazanması beklenebilir. Diğer tarafta, satış baskısının yeniden 
güçlenmesi durumunda geri çekilmenin 12.300 destek seviyesine doğru 
sürmesi beklenebilir. Kısa vadede, 12.300 seviyesine yönelik olası geri 
çekilmeler alım fırsatı, 12.650 direnç bölgesine doğru gerçekleşebilecek 
yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, 
uzun (long) pozisyonlar için 12.350, kısa (short) pozisyonlar için ise 12.480 
seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks kontratının güne 
sınırlı pozitif bir başlangıç yapmasını bekliyoruz.  

  

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Aralık 2025 12.397,00 12.382,00 0,12 12.482,00 12.334,00 226.480 543.196 8.376 19 14.508

XU30 Şubat 2025 12.982,00 12.979,00 0,02 13.067,00 12.925,00 3.818 9.731 1.049 77 14.508

XLBNK Aralık 2025 14.899,00 14.992,00 -0,62 15.082,00 14.791,00 7.166 11.213 -47 19 22.673

X10XB Aralık 2025 14.034,00 14.008,00 0,19 14.100,00 13.977,00 83 77 -47 19 17.297

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Aralık 2025 43,2750 43,2860 -0,03 43,2870 43,2680 65.529 2.256.820 -3.810 19 4.858

USD/TRY Ocak 2025 44,3190 44,3310 -0,03 44,3280 44,3030 48.525 630.129 29.601 49 4.858

EUR/TRY Aralık 2025 50,8710 50,4340 0,87 50,8920 50,5330 667 17.491 -171 19 5.634

EUR/TRY Şubat 2026 53,1520 52,9930 0,30 53,2900 53,0800 20 183 3 77 5.634

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Aralık 2025 1,1756 1,1666 0,77 1,1762 1,1696 19.290 27.863 -1.150 19 1.600

EUR/USD Şubat 2026 1,1785 1,1699 0,74 1,1799 1,1733 191 833 3 77 1.600

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Aralık 2025 4.255,90 4.219,30 0,87 4.305,90 4.225,00 51.254 254.399 7.640 19 10.002

TL/GRAM Altın Aralık 2025 5.919,10 5.870,30 0,83 5.931,70 5.873,00 92.788 612.948 8.595 19 608

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

12 Aralık İngiltere 10:00 GSYİH (Aylık) (Eki)     -0,1% 

12 Aralık Almanya 10:00 TÜFE (Aylık) (Kas)   -0,2% 0,3% 

12 Aralık Almanya 10:00 TÜFE (Yıllık) (Kas)   2,3% 2,3% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 16,34 16,29 0,31 16,61 16,21 269.376 416.547 12.894 3,2% 19 232

AKBNK 70,32 70,19 0,19 71,16 69,52 617.041 637.197 2.009 0,3% 19 1.056

AKSEN 63,33 62,71 0,99 63,60 62,23 27.502 91.919 -258 -0,3% 19 822

ALARK 97,59 97,42 0,17 98,39 96,88 24.515 94.706 619 0,7% 19 1.416

ARCLK 110,25 109,20 0,96 110,95 108,95 6.682 33.902 377 1,1% 19 1.333

ASELS 208,65 210,20 -0,74 213,50 208,10 66.279 90.283 3.229 3,7% 19 2.951

ASTOR 104,55 102,55 1,95 108,45 102,30 68.340 86.319 881 1,0% 19 1.555

BIMAS 558,00 539,80 3,37 560,30 535,70 24.451 35.545 264 0,7% 19 6.260

BRSAN 502,60 502,30 0,06 509,10 498,55 2.409 3.104 -39 -1,2% 19 7.684

CIMSA 48,86 49,03 -0,35 49,43 48,66 16.856 41.934 -31 -0,1% 19 645

DOAS 194,70 191,15 1,86 195,40 190,65 4.493 5.538 -802 -12,6% 19 2.690

DOHOL 17,96 18,06 -0,55 18,17 17,93 43.662 270.187 -6.610 -2,4% 19 267

EKGYO 20,82 21,03 -1,00 21,35 20,62 616.052 789.912 11.808 1,5% 19 296

ENJSA 86,16 85,61 0,64 86,65 85,07 5.833 72.399 -166 -0,2% 19 1.157

ENKAI 81,67 82,69 -1,23 83,12 81,50 23.454 65.982 246 0,4% 19 1.137

EREGL 24,86 24,69 0,69 25,03 24,66 451.799 933.302 -41.078 -4,2% 19 319

FROTO 95,59 92,52 3,32 95,90 92,06 56.145 110.521 -73 -0,1% 19 1.255

GARAN 141,90 142,80 -0,63 143,65 141,15 101.952 159.734 -1.193 -0,7% 19 2.004

GUBRF 338,15 333,40 1,42 338,95 332,30 5.582 35.638 797 2,3% 19 5.142

HALKB 36,79 37,56 -2,05 37,97 36,64 186.279 302.552 9.323 3,2% 19 546

HEKTS 3,22 3,27 -1,53 3,28 3,22 218.842 489.583 6.923 1,4% 19 43

ISCTR 14,19 14,34 -1,05 14,39 14,05 2.418.732 3.159.431 243.416 8,3% 19 192

KCHOL 175,45 176,25 -0,45 177,90 174,65 76.691 316.275 -678 -0,2% 19 2.187

KONTR 30,78 31,63 -2,69 31,91 30,45 - 94.606 5.650 6,4% 0 219

TRMET 105,60 103,65 1,88 106,85 102,85 50.453 60.974 -313 -0,5% 19 1.464

TRALT 41,75 39,95 4,51 42,34 39,28 274.598 242.723 -5.137 -2,1% 19 629

KRDMD 26,70 26,63 0,26 26,85 26,33 107.059 227.652 -5.582 -2,4% 19 357

MGROS 536,80 529,90 1,30 541,10 527,60 7.376 20.391 -826 -3,9% 19 7.069

ODAS 5,50 5,46 0,73 5,56 5,42 166.491 399.876 -18.028 -4,3% 19 76

OYAKC 25,33 25,81 -1,86 26,07 25,18 76.475 116.253 -4.480 -3,7% 19 371

PETKM 17,67 17,59 0,45 17,73 17,51 116.876 389.869 -4.122 -1,0% 19 247

PGSUS 206,85 207,55 -0,34 208,80 205,70 23.964 95.685 11 0,0% 19 2.858

SAHOL 86,16 87,09 -1,07 87,66 85,92 141.800 593.166 29.073 5,2% 19 1.166

SASA 2,95 2,95 0,00 2,98 2,94 895.507 3.198.437 -25.486 -0,8% 19 42

SISE 40,41 41,49 -2,60 41,63 40,21 178.602 273.703 20.050 7,9% 19 540

SOKM 51,41 50,71 1,38 51,76 50,23 21.524 38.540 1.389 3,7% 19 686

TAVHL 303,85 301,70 0,71 304,50 299,30 9.677 55.220 848 1,6% 19 4.209

TCELL 100,50 101,35 -0,84 102,50 99,66 70.878 218.377 -70 0,0% 19 1.307

THYAO 274,75 276,50 -0,63 277,65 274,30 49.201 147.456 -409 -0,3% 19 3.611

TKFEN 68,76 68,56 0,29 69,05 68,25 7.353 28.752 1.098 4,0% 19 981

TOASO 239,25 239,65 -0,17 240,35 237,00 5.751 46.731 90 0,2% 19 3.513

TSKB 12,85 13,04 -1,46 13,15 12,78 64.693 266.159 8.196 3,2% 19 178

TTKOM 57,62 57,97 -0,60 58,36 57,31 56.809 102.831 -644 -0,6% 19 760

TUPRS 200,90 202,05 -0,57 204,50 199,40 41.236 113.247 7.873 7,5% 19 2.645

VAKBN 30,06 30,79 -2,37 30,99 29,90 139.381 276.477 -483 -0,2% 19 416

VESTL 33,25 33,12 0,39 33,39 33,01 11.674 63.726 -230 -0,4% 19 460

YKBNK 36,45 36,71 -0,71 37,23 36,18 1.043.643 1.307.204 8.762 0,7% 19 554

ULKER 116,90 117,80 -0,76 117,90 115,50 11.752 31.308 447 1,4% 19 1.559
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 16,34 16,29 0,31 16,61 16,21 269.376 16,64           16,55           16,39           16,24           16,15           

AKBNK 70,32 70,19 0,19 71,16 69,52 617.041 71,33           70,94           70,32           69,69           69,30           

AKSEN 63,33 62,71 0,99 63,6 62,23 27.502 63,91           63,59           63,07           62,54           62,22           

ALARK 97,59 97,42 0,17 98,39 96,88 24.515 98,57           98,21           97,64           97,06           96,70           

ARCLK 110,25 109,2 0,96 110,95 108,95 6.682 111,37         110,90         110,13         109,37         108,90         

ASELS 208,65 210,20 -0,74 213,50 208,10 66.279 213,45         212,18         210,12         208,05         206,78         

ASTOR 104,55 102,55 1,95 108,45 102,3 68.340 108,93         107,48         105,13         102,78         101,33         

BIMAS 558,00 539,80 3,37 560,30 535,70 24.451 566,54         560,73         551,33         541,94         536,13         

BRSAN 502,6 502,3 0,06 509,1 498,55 2.409 510,14         507,65         503,62         499,59         497,10         

CIMSA 48,86 49,03 -0,35 49,43 48,66 16.856 49,45           49,26           48,97           48,68           48,49           

DOAS 194,7 191,15 1,86 195,4 190,65 4.493 196,52         195,40         193,58         191,77         190,65         

DOHOL 17,96 18,06 -0,55 18,17 17,93 43.662 18,17           18,11           18,02           17,93           17,87           

EKGYO 20,82 21,03 -1,00 21,35 20,62 616.052 21,39           21,22           20,94           20,66           20,49           

ENJSA 86,16 85,61 0,64 86,65 85,07 5.833 86,94           86,56           85,96           85,36           84,98           

ENKAI 81,67 82,69 -1,23 83,12 81,5 23.454 83,13           82,75           82,13           81,51           81,13           

EREGL 24,86 24,69 0,69 25,03 24,66 451.799 25,07           24,98           24,84           24,70           24,61           

FROTO 95,59 92,52 3,32 95,9 92,06 56.145 96,86           95,95           94,48           93,02           92,11           

GARAN 141,90 142,80 -0,63 143,65 141,15 101.952 143,75         143,16         142,20         141,25         140,66         

GUBRF 338,15 333,4 1,42 338,95 332,3 5.582 340,69         339,12         336,58         334,04         332,47         

HALKB 36,79 37,56 -2,05 37,97 36,64 186.279 37,97           37,66           37,15           36,64           36,33           

HEKTS 3,22 3,27 -1,53 3,28 3,22 218.842 3,28            3,26            3,24            3,22            3,20            

ISCTR 14,19 14,34 -1,05 14,39 14,05 2.418.732 14,42           14,34           14,21           14,08           14,00           

KCHOL 175,45 176,25 -0,45 177,9 174,65 76.691 178,03         177,26         176,02         174,78         174,01         

KONTR 30,78 31,63 -2,69 31,91 30,45 - 31,95           31,61           -              30,49           30,15           

TRMET 105,6 103,65 1,88 106,85 102,85 50.453 107,77         106,83         105,30         103,77         102,83         

TRALT 41,75 39,95 4,51 42,34 39,28 274.598 42,98           42,26           41,09           39,92           39,20           

KRDMD 26,7 26,63 0,26 26,85 26,33 107.059 26,94           26,82           26,62           26,42           26,30           

MGROS 536,80 529,90 1,30 541,10 527,60 7.376 543,58         540,39         535,23         530,08         526,89         

ODAS 5,5 5,46 0,73 5,56 5,42 166.491 5,58            5,55            5,50            5,44            5,41            

OYAKC 25,33 25,81 -1,86 26,07 25,18 76.475 26,09           25,88           25,54           25,20           24,99           

PETKM 17,67 17,59 0,45 17,73 17,51 116.876 17,77           17,72           17,64           17,55           17,50           

PGSUS 206,85 207,55 -0,34 208,80 205,70 23.964 209,15         208,42         207,23         206,05         205,32         

SAHOL 86,16 87,09 -1,07 87,66 85,92 141.800 87,67           87,26           86,59           85,93           85,52           

SASA 2,95 2,95 0,00 2,98 2,94 895.507 2,98            2,97            2,96            2,94            2,93            

SISE 40,41 41,49 -2,60 41,63 40,21 178.602 41,64           41,31           40,77           40,22           39,89           

SOKM 51,41 50,71 1,38 51,76 50,23 21.524 52,07           51,71           51,12           50,54           50,18           

TAVHL 303,85 301,7 0,71 304,5 299,3 9.677 305,80         304,57         302,58         300,60         299,37         

TCELL 100,50 101,35 -0,84 102,50 99,66 70.878 102,68         102,00         100,92         99,84           99,16           

THYAO 274,75 276,5 -0,63 277,65 274,3 49.201 277,64         276,85         275,57         274,29         273,50         

TKFEN 68,76 68,56 0,29 69,05 68,25 7.353 69,16           68,97           68,66           68,36           68,17           

TOASO 239,25 239,65 -0,17 240,35 237 5.751 241,09         240,30         239,02         237,74         236,95         

TSKB 12,85 13,04 -1,46 13,15 12,78 64.693 13,15           13,06           12,92           12,78           12,69           

TTKOM 57,62 57,97 -0,60 58,36 57,31 56.809 58,41           58,16           57,76           57,36           57,11           

TUPRS 200,90 202,05 -0,57 204,50 199,40 41.236 204,87         203,66         201,72         199,77         198,56         

VAKBN 30,06 30,79 -2,37 30,99 29,9 139.381 30,99           30,73           30,31           29,90           29,64           

VESTL 33,25 33,12 0,39 33,39 33,01 11.674 33,44           33,36           33,21           33,06           32,98           

YKBNK 36,45 36,71 -0,71 37,23 36,18 1.043.643 37,25           37,00           36,60           36,20           35,95           

ULKER 116,90 117,80 -0,76 117,90 115,50 11.752 118,12         117,55         116,63         115,72         115,15         


